
 

Fakultní nemocnice Olomouc      
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 

 

e-mail: 
UbytovaniStaze@fnol.cz 
tel: +420 588 442 277, 
mobil +420 734 522 694 

 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
Odbor provozu a služeb 
 
Poskytování ubytování stážistům ve FNOL 

Fakultní nemocnice Olomouc poskytuje ubytování stážistům na tzv. stážistických pokojích na uby-
tovně I. P. Pavlova 1162/23, 779 00 Olomouc. Ubytovna se nachází v areálu Fakultní nemocnice Olo-
mouc za budovou hlavní lékárny.  Stážistický pokoj je dvoulůžkový se samostatnou kuchyňkou a soci-
álním zařízení.  Každý pokoj má internetovou zásuvku, TV přijímač a je vybaven elektrospotřebiči (led-
nice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, varná deska). V ceně lůžka je započítána lůžkovina, toa-
letní papír, mýdlo. Cena za ubytování je za každou noc.  Pokud stážista má ubytování ve FNOL více jak 
jeden týden a přes víkend pokoj nevyužívá, musí odevzdat klíče, jinak je i nadále lůžko/pokoj počítán 
jako obsazený. Poslední den je nutné uvolnit pokoj do 11.30 hod. (nutný úklid pro další ubytované). 
Tři dny před příjezdem kontaktujte správce ubytovny p. Nezvala na t. č.  734 522 693 

Vjezd do areálu FNOL je zpoplatněn. 

Ceník za ubytování na stážistických pokojích pro jednoho stážistu, platnost od 1. 1. 2025. 

 cena za 1 osobu/noc při obsazení pokoje 2 osobami  270 Kč 
 cena za 1 osobu/noc při obsazení pokoje 1 osobou   490 Kč 

Fakturace za ubytování je vždy po ukončení ubytování, faktura je zaslána na fakturační adresu uve-
denou v žádosti o ubytování.                                                                                                                                                                                       

                            

 

 


